
28 2202

Sp.zn.: SZ MMP/396580/21/ŠOR Plzeň, dne: 19.1.2022
Či MMP/021770/22
Vyřizuje:

Telefon:
E-mail: s Vypraveno dne:

IDDS: 6iybfxn

Magistrát mésta Plzné, Odbor stavebné správní
- Skroupova 246/4, Plzeň

 

ROZHODNUTÍ
O POVOLENÍ K PROVEDENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA

VEREJNOU VYHLÁSKOU

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní

úřad podle ustanovení $104 odst. 2 písm. c) a $ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a

ustanovení $ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální
stavební úřad podle ustanovení $ 15 odst.1 písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a $15 odst. 5 vodního zákona

vydává k žádosti:

Obce Šťáhlavy, IČO 00257290, Masarykova č.p. 169, 332 03 Šťáhlavy

podle ustanovení $ 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení $ 115 odst.l stavebního zákona

stavební povolení k provedení stavby vodního díla:

Vodovodní přivaděč a úpravna vody Svidná

na pozemcích: parc. č. 912/1, 954/20, 954/35, 954/36, 954/38, 954/39, 954/40, 956/5, 957/1, 957/1,

957/8, 979/5, 1026/2, 1029/2, 1029/9, 1080/100, 1082/4 v katastrálním území Šťáhlavy

Účel stavby: — Stavba pro vedení pitné vody
Stavba pro úpravu pitné vody
Stavba pro akumulaci pitné vody

Základní údaje o stavbě:
V rámci stavby budou vybudovány stavby vodních děl dle ust. $ 55 odst. 1 písm. c) vodního

zákona.
Současně se jedná o vodovod pro veřejnou potřebu dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech

a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů.

Seznam stavebních objektů:

SO1 - vodovodní přiváděcí řad
SO2 - odpadní potrubí z úpravny vody
SO3 02 - úpravna vody technologie

SO4 01 - vodojem
SO4 03 - propojovací potrubí



SO4 04 -.strojní vybavení vrtu +čerpadlo

SO4 05 - akumulační jímka pracích vod

Vodovodní přiváděcí řad je navržen o celkové délce 2250 m, materiál potrubí PE100 RC

d160, pod řekou Úslavou bude proveden protlak v chráničce DN 200 o délce 39-m, v místě křížení s

tokem Beránka a bezejmenným tokem bude také proveden protlak, jinak bude stavba provedena

výkopem.

Úpravna vody — technologická část - sestáváz 1. filtračního stupně (multimediální filtrace s využitím

dvou filtrů k odstranění zákalu a barvy), z 2. filtračního stupně odstranění železa a manganu s

využitím dalších dvou filtrů a UV dezinfekce, z 3. filtračního stupně (filtrace aktivním uhlím - finální

filtrace) . Dále bude osazena závěrečná chlorace. V ÚV bud umístěn rozvaděč s programovatelnou

řídící jednotkou. Celkový výkon úpravny: 8 KW. Objekt budovy úpravny vody bude povolen

obecným stavebním úřadem.

Vodojem na Svidné — zemní zásobní vodojem dvě akumulační komory 2x25 m“ . Nátěr vnitřních částí

vodojemu bude proveden sanační komponentní maltou s atestem na pitnou vodu. Jelikož obec

odkoupila vodojem 2x250 m* na křižovatce komunikace 1/19 a silnice do Šťáhlav a Šťáhlavice, byla

akumulace nového vodojemu zmenšena. U vodojemu Šťáhlavy bude doplněna strojní technologie a

řídící jednotka. Vodojem Šťáhlavy bude nově provozován "za spotřebištěm").

Armaturní šachty: AŠ1, AŠ2 — armaturní šachty protlak pod Úslavou průměr 1000 mm, Š1-Š6

armaturní areál úpravny vody - betonové o průměru 17000 mm

Propojovací potrubí: propojovací potrubí ze záložního zdroje PE 100 D 110 délky 36 m a propojovací

potrubí ze záložního zdroje PE 100 D 110 o celkové délce 55 m + PE 100 D 63 o celkové délce 5 m v

areálu úpravny vody

Odpadní potrubí z úpravny vody o celkové délce 1803 m v souběhu s vodovodním potrubím zaústčné

do šachty do šachty Š15 stoky A2 DN 300 splaškové kanalizace v ulici Kozelská. Na trase bude 28

kontrolních šachet PVC DN 400, na výstupu z budovy úpravny vody bude umístěna akumulační

nádrž DN 1700, osazená vertikálním vírovým ventilem, který bude sloužit k regulaci odtoku pracích

vod z úpravny vody. Průtok bude seškrcen 5 l/s. Maximální průtok je navržen v souladu s výkonem

čerpadel čerpací stanice ČS Kozelská, kde výkon čerpadel je 25 metrů kubických za hodinu (6,9 l/s)

při výtlačné výšce 5,6 m. V provozu bude vždy jedno čerpadlo se střídavým provozem.

 

Množství pracích vod z praní filtrů úpravny vody: Na průplach a údržbu technologie se počítá

se spotřebou 33 metrů kubických během cyklu. Četnost průplachu závisí na momentální kvalitě vody a

průplachy jsou plánovány 1-2 týdně. Ukazatele a emisní limity budou v souladu s kanalizačním řádem

obce Šťáhlavy v ukazatelích Fe, Mn, NL.

Orientační určení polohy vodního díla souřadnicemi X, Y:

1) Upravna vody
X = 1078366 Y =812452

2) Vodojem

1.komora

X= 1078374 Y =812456

2.komora

X= 1078377 Y =812458

3) Vodovodní přivaděč
začátek: X = 1079009 Y =814506

konec: X = 1078374 Y =812463



Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení $ 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení

§ 115 odst. 1 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:

1.

w

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem
ve vodoprávním (stavebním) řízení, kterou zpracoval , autorizovaný inženýr pro

vodohospodářské stavby vedeným v seznamu ČKAIT pod číslem: v 10/2021.

Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.
Stavba bude dokončena nejpozději do 24 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
Před zahájením prací je nutno si zajistit vytýčení průběhu podzemních vedení (od jejich vlastníků),
popřípadě postupovat dle jejich požadavků.

Po dobu stavby nutno Zajistit bezpečný přístup k přilehlým nemovitostem. Musí být zajištěna
možnost příjezdu zejména vozidel lékařské pomoci, hasičským sborům a nutné dopravní obsluze.

Případné omezení bude pouze na nezbytně nutnou dobu.

Stavebník je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.
Z vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 26.10.2021 pod č.j.: 021020008979 plyne:

- Technologie úpravny vody bude zpracována po aktuálních výsledcích rozborů (zejména

radonu) v prováděcí projektové dokumentaci
- © Před zahájením zemních prací bude společnosti ČEVAK a.s. — oddělení realizace investic —

předložena k vyjádření dokumentace pro realizaci stavby včetně seznamu použitých materiálů

a koordinační situaci případných dalších investičních akcí
- © Společnosti ČEVAK a.s. bude v předstihu písemně sdělen termín zahájení stavby
- Investor umožní přístup technikům ČEVAK a.s. na staveniště v průběhu realizace

- © Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s provozem

společnosti ČEVAK a.s.
- © Před předáním stavby budou provedeny komplexní zkoušky technologie na náklady zhotovitele

stavby
- © Vypracované doplnění provozního řádu vodovodu odsouhlasené ve fázi rozpracovanosti

společnosti ČEVAK a.s.
- © Podmínky provozovatele je nutné zohlednit v projektové dokumentaci pro provádění stavby
Ze stanoviska správce povodí a vyjádřením účastníka řízení — Povodí Vltavy, státní podnik, závod

Berounka ze dne 3.9.2021 pod zn. PVL-62233/2021/340/Hu PVL-13552/2021/SP plyne:
- © Bude vypracován havarijní a povodňový plán platný po dobu stavby

- Mista přechodu vodního toku protlakem budou označena vytyčovacími tyčemi
Z vyjádření společnosti Lesy České republiky s.p., OŘ západní Čechy ze dne 13.8.2021 pod č.j.:

LCR945/052399/2021plyne:
- © Stavební materiál bude zajištěn tak, aby nedošlo k jeho smyvu do koryta v případě zvýšení

průtoků, dešťových srážek, tání sněhu či odchodem ledu.

10. Ze závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ze dne

13.8.2021 pod č.j.: KHSPL/21820/21/2021 plyne:
- © V souladu s $ 4 odst. 4 vyhl. č. 252/2004 Sb., musí být před uvedením nového vodovodu do

provozu proveden úplný rozbor upravené pitné vody v rozsahu přílohy š. 1 vyhl. č. 252/2004
Sb. Výsledky rozboru nesmějí být starší než 6 měsíců. Zároveň je třena doložit, že k rozvodu

pitné vody byly použity výrobky, jež vyhovují požadavkům dle $ 5 odst. 1-3 zákona č.
258/2000 Sb.

- © Před uvedením zdroje do provozu musí být na KHS předložen ke schválení provozní řád dle $

3c zákona č. 258/2000 Sb.

11.Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení podle $ 27 odst. 1 správního řádu:

Obec Šťáhlavy, IČO 00257290, Masarykova č.p. 169, 332 03 Šťáhlavy



Odůvodnění

Magistrát města Plzně obdržel dne 29.11.2021 žádost Obce Šťáhlavy, IČO 00257290,Masarykova č.p. 169, 332 03 Šťáhlavy o stavební povolení k provedení stavby vodního díla.
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle $ 10 vyhlášky č: 183/2018 Sb., ostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných

vodoprávnímu úřadu, a to:

“ zpracovanou , autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavbyvedeným v seznamu ČKAIT pod číslem: 2 v 10 /2021Územním rozhodnutím, vydaným Městským úřadem Starý Plzenec, odborem výstavby dne21.4.2021 pod čj.: 112/2021/MšÚSP.4. Územní rozhodnutí nabylo právní moci dne26.5.2021
Souhlasem dle $ 15 odst. 2 stavebního zákona, vydaného Městským úřadem Starý Plzenec,odborem výstavby dne 9.12.2021 pod č.j.: 2752/2021/MěÚSP-2

Vyjádřením ČEVAK a.s. ze dne 26.10.2021 pod č.j.: 021020008979Stanoviskem správce povodí a vyjádřením účastníka řízení — Povodí Vltavy, státní podnik,závod Berounka ze dne 3.9.2021 pod zn. PVL-62233/2021/340/Hu PVL-13552/2021/SPVyjádřením společnosti Lesy České republiky s. p., OŘ západní Čechy ze dne 13.8.2021 podčj.: LCR945/052399/2021
Vyjádřením správce pozemků a odborného lesního hospodáře — Lesy České republiky, s.p.lesní správa Přeštice ze dne 18.6.2020 pod č.j.: LCR212/001304/2020Závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ze dne13.8.2021 pod č.j.:KHSPL/21820/21/2021
Závazným stanoviskem Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, krajského ředitelstvíze dne 3.9.2021 pod čj.: HSPM-2244-6/2020 ÚPPSdělením Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, krajského ředitelství ze dne3.9.2021 pod č.j.: HSPM-2244-7/2020 ÚPP

Vyjádřením Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru životního prostředí ze dne 23.3.2021pod č.j.: PK-ŽP/4765/21
Stanoviskem Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru životního prostředí ze dne 26.52020pod č.j.: PK-ŽP/11991/20
Vyjádřením k projektové dokumentaci — ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.8.2021 pod1117823702
Vyjádřením o existence sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. ze dne30.8.2021 pod č.j.: 752178/21
Stanoviskem GasNet Služby, s.r.o. k PD ze dne 25 -8.2021 pod zn. 50024391/78Vyjádřením POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, MĚSTSKÉHO ŘEDITELSTVÍ POLICIEPLZEŇ ze dne 30.6.2020 pod č.j.:KRPP-66067-1/ČJ-2020-030506-2Rozhodnutím Magistrátu města Plzně, odboru dopravy ze dne 29.3.2021 pod č.j.:MMP/0934414/21- povolení zvláštního užívání silnice č. II/18330 v obci ŠťáhlavySmlouvou o mezení užívání nemovitosti ve správě SÚSKPlánem kontrolních prohlídek
Dokladem o zaplacení správního poplatku ve výši 3 000,- Kč dne 18.1.2022



ustanovení $ 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě, neboť

vodoprávnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro

posouzení navrhované stavby. Současně bylo upozorněno, že k námitkám, popř. důkazům, které

nebudou uplatněny do 10 dnů ode dne doručení oznámení, nebude přihlédnuto. Vodoprávní úřad

poučil účastníky řízení o tom, že ke dni po uplynutí výše uvedené lhůty byly shromážděny všechny

podklady pro vydání rozhodnutí, ke kterým se mohli účastníci dle ust. $ 36 odst. 3 správního řádu

vyjádřit v termínu 5 dní po uplynutí výše uvedené lhůty a po jeho uplynutí bude přikročeno k vydání

rozhodnutí. Současně se účastníci řízení upozornili na to, že v řízeních ve kterých je uplatňována

koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohli uplatnit své námitky, popř. důkazy pouze v

předem stanovené lhůtě. V určených lhůtách nebyly vzneseny žádné námitky, popř. důkazy, bránící

povolení stavby vodního díla dle ust. § 15 odst. 1 vodního zákona. Žádný z účastníků se k podkladům

rozhodnutí nevyjádřil.

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:

a)Projektová dokumentace byla vypracována oprávněnou osobou zpracovanou

autorizovaným“ inženýrem pro vodohospodářské stavby vedeným v seznamu ČKAIT pod číslem:

v 10/2021

b)K projektové dokumentaci stavby se vyj ádřily nebo daly své stanovisko tyto dotčené orgány:

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Hasičský záchranný sbor Plzeňského

kraje, krajské ředitelství, Městský úřad Starý Plzenec, Odbor výstavby, MMP, Odbor památkové péče,

MMP, Odbor životního prostředí, MMP, Odbor dopravy

c)K záměru stavby vodního díla bylo Městským úřadem Starý Plzenec, odborem výstavby dne

21.4.2021 pod č.j.: 112/2021/MěUSP-4 vydáno územní rozhodnutí. Územní rozhodnutí nabylo právní

moci dne 26.5.2021

Souhlas podle $ 15 odst. 2 stavebního zákonabyl vydán Městským úřadem Starý Plzenec, odborem

výstavby dne 9.12.2021 pod č.j.: 2752/2021/MěUSP-2 —

d) Požadavky vyplývající z právních předpisů a nevztahující se k provádění stavby nebyly zahrnuty do

podmínek tohoto rozhodnutí. (Týká se podmínky MMP, OPP z koordinovaného závazného stanoviska

a ustanovení $ 22 a $ 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči)

- Požadavky uplatněné dotčeným orgánem V závazných stanoviscích — Krajské hygienické stanice

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni— byly převzaty do podmínky č. 10 tohoto rozhodnutí.

- Požadavky a námitky účastníků řízení Lesů České republiky, s.p. a Povodí Vltavy, s.p. byly

zahrnuty do podmínek č. 9 a 8, ostatní — které se netýkají provádění stavby - nebyly zahrnuty do

podmínek tohoto rozhodnutí.

- Do podmínky č. 7 byly uvedeny podmínky provozovatele vodovodu tj. ČEVAK a.s.

- Podmínky týkající se dodavatele (zhotovitele) stavby nebyly zahrnuty do podmínek tohoto

rozhodnutí, protože dodavatel (zhotovitel) stavby není účastníkem řízení, a proto mu není možno.

ukládat jakékoliv povinnosti tímto rozhodnutím.)

e)Posouzení vodoprávního úřadu:

V průběhu vodoprávního řízení bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje technické

požadavky na vodní díla a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně

ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Ze stanoviska správce povodí vyplývá, že uvedeným záměrem nedojde ke zhoršení chemického a

ekologického stavu dotčeného útvaru povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu -

útvaru podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu © |

Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení vodního díla,

rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.



Účastníci řízení podle $115 vodního zákona a $ 109 stavebního zákona:

Účastník řízení dle $ 109 písm. a) stavebního zákona:

stavebník: Obec Šťáhlavy, ICO 00257290, Masarykova č.p. 169, 332 03 Šťáhlavy

Účastník řízení dle $ 109 písm. c) stavebního zákona:

vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: Obec Šťáhlavy, Masarykova č.p. 169,
332 03 Šťáhlavy; Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
8; Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1; Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26.

Účastník řízení dle $ 109 písm. d) stavebního zákona:

vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby
přímo dotčena:

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2; ČEZ Distribuce a.s.,
Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2; CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19,
190 00 Praha 9-Libeň

Účastník řízení dle $ 109 písm. e) - f) stavebního zákona:
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním
stavby přímo dotčeno,
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.

účastníci řízení identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: st.p.
53/1 se stavbou č.p. 39, 53/2 se stavbou č.p. 133, 122/1 se stavbou č.p. 74, 150 se stavbou č.p. 113,
649 se stavbou č.p. 492, 650 se stavbou č.e. 493, 651 se stavbou č.e. 532, 652 se stavbou č.e. 533, 666
se stavbou č.e. 550, 756 se stavbou bez č.p./č.e , 1280 bez č.p./č.e., parc. č. 18, 59, 706/3, 710, 831,
832, 833, 835, 838, 840, 841/1, 841/5, 841/7, 841/8, 841/9, 845/1, 845/11, 848/1, 848/2, 855/4,
855/39, 855/40, 855/41, 855/42, 855/43, 862/2, 862/5, 863/1, 863/2, 864/1, 864/2, 912/5, 913/3, 913/7,
954/4, 954/5, 954/32, 954/33, 954/34, 954/37, 954/41, 956/1, 956/6, 956/7, 957/13, 979/6, 1021/4,
1021/20, 1029/1, 1029/3, 1029/4, 1029/5, 1029/6, 1029/7, 1029/8, 1029/10, 1029/11, 1033, 1034/3,
1034/13, 1034/22, 1044, 1082/3, 1165 v katastrálním území Šťáhlavy.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení $ 81 až 86 správního

řádu odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje,
Škroupova 18, Plzeň podáním učiněným u správního orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

V souladu s $ 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro odvolání nezapočítává den
doručení rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty
nejbližší příští pracovní den.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na

staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáhlé stavby se mohou označitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. ,



Stavební povolení pozbývá podle $ 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba

nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci.

sk úředního razítka"

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně a

elektronické úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného úřadu městského obvodu

Plzeň.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dre:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Doručí se:

Účastník řízení $ 109 písm. a) - d) stavebního zákona, tj. účastník dle $ 27 odst. 1 správního řádu:

Obec Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbeg
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p s*

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: gbep485

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v9Sugfy
CETIN a.s., IDDS: ga7425t

Účastník řízení $ 109 písm. a) - d) stavebního zákona, tj. účastník dle $ 27 odst. 1 správního řádu:

Další účastníci řízení dle $ 109 písm. e) - f) stavebního zákona:

dle $ 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k

Městský úřad Starý Plzenec, Odbor výstavby, IDDS: dyrbzpg

MMP, Odbor památkové péče, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň 3

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

K vyvěšení:

MMP, Odbor spravnich činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 1

Obecní úřad Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbcq

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 18.1.2022.

Příloha pro stavebníka (zmocněného zástupce):

- 1x ověřená projektová dokumentace, 1x štítek — bude zaslána (předána) po nabytí právní moci.




